
DODATOK č. 1 
k Zmluve o výkone správy č. 1/2011 

(č. 241/2022) 

medzi zmluvnými stranami: 

 
Vlastník:  mestská časť Bratislava-Dúbravka 
 sídlo: Žatevná 2, 844 02 Bratislava 
 štatutárny zástupca: RNDr. Martin Zaťovič, starosta 
 IČO: 00 603 406 
 bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s. 
 IBAN: SK48 0200 0000 0000 1793 6032 
(ďalej len „Vlastník“) 

a 

Správca: Bytový podnik Dúbravka, spol. s r.o. 
 sídlo: Drobného 27, 841 01 Bratislava 
 štatutárny zástupca: Mgr. Oliver Mikšík, konateľ 
 IČO: 35 828 994 
 bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s. 
 IBAN: SK83 0200 0000 0015 7178 3058 
(ďalej len „Správca“ alebo spolu ako „Zmluvné strany“) 
 
 

Článok I 
Úvodné ustanovenia  

1. Zmluvné strany uzatvorili Zmluvu o výkone správy č. 1/2011 dňa 30.12.2010. Predmetom 
zmluvy je výkon správy bytového domu Pri kríži 22 a 22/A zapísaného na liste vlastníctva 
č. 3485 – katastrálne územie Dúbravka, súpisné číslo 3472 na pozemku parcelné č. 
3449/300 a súpisné číslo 3473 na pozemku parcelné číslo 3449/301, ktorého vlastníkom je 
mestská časť Bratislava-Dúbravka. Zmluvné strany týmto pristupujú  k zmene pôvodnej 
zmluvy nasledovne: 

Článok II 
Predmet dodatku 

1. Článok VIII Odmena za správu  sa v bode 1. mení suma mesačnej odmeny za správu bytu 
z pôvodnej sumy 6,- € na sumu 7,25 € na byt.  

Článok II 
Záverečné ustanovenia 

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami 
a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia podľa ust. § 47a ods.1 zák. č. 546/2010 
Z.z., ktorým sa dopĺňa Občiansky zákonník v spojení s ust. § 5a zák. č. 211/2000 Z.z. 



o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov. 

2. Dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dva obdrží Vlastník a dva 
Správca. 

3. Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok uzavreli slobodne a vážne, nie v tiesni za 
nápadne nevýhodných podmienok, prečítali ho, porozumeli mu a nemajú proti jeho forme 
a obsahu žiadne námietky, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi. 

4. Ostatné dojednania zmluvy nedotknuté týmto dodatkom zostávajú nezmenené v platnosti 
 

 

V Bratislave dňa ................................... V Bratislave dňa .................................. 

 

Vlastník: Správca: 
 
 
 
 
 
 ............................................... .................................................... 
 RNDr. Martin Zaťovič Mgr. Oliver Mikšík 
 starosta konateľ 


	Dodatok č. 1
	medzi zmluvnými stranami:
	Článok I Úvodné ustanovenia
	Článok II Predmet dodatku
	Článok II Záverečné ustanovenia


